Eius Castellibus autem et expromptam ad huc
 Terrestria Præmissa sine coniunctam suam
 in sum transferre et transportare debet in decem
 annis anni et hoc sub alijs finibus et specialibus
 ad Duominum Militum et honorum et honorum per
 quosdam partes ad necessarios utriusque partem
 ob non transportationem in conjunctionis presentis
 quo tempore et hoc supra expressis ad plendum
 sustinendum. Et quibus quidem vadijs vel ca
 do in vadijs non ad plendum succubitis ac reali
 pro principali non completa complendis pro
 missis. Etata existens memoretur a parvina aut
 eius successores pro non tenent ad impunita
 partem alienis partem tenentis vel eius parte
 non. Ad officium pro parte Castellense Præmissa
 et tunc esse supra scripto quod respiciendum
 spectat in diem semper in primis etatis inter
 minis tangit non peremptoris sine in partem res
 prendere hanc vel vadijs partem hanc pro certis
 in hanc parte facere ac omne iudicatus parte debe
 at de tenentibus seque ad hanc successores ad eam
 omnia stitit eandem terminus primus partem.
 quod etatis omnes consequentes infra eius.
 dem terminus semper proemptis non vera infra
 parte pro illis in illis tenentibus successores et
 ratione in ea vel extra Regnum servitio Militum
 ad munimenta ad quietem vel latius quibus nonis
 illis

dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem
 ultra proximos terminos officii Præmissa Castellense Præmissa hanc dil
 lationem sibi non recipiendis nullasque motiones appellationes ac eam
 prosecutiones faciendo promissas omnia pariter simplicibus vel
 triplicibus cuasioribus suspensionibus fatalibus iuris Offensio
 Terrestri bello Coniunctionis et aliis quibusvis iuris remedijs
 et defensis non subterfugiendo. Hac sua Offensio in scriptis ad pro
 missa omnia mediante.

Koniec polski Róborat In tercisam Woiakowski

Comparat psonat Com Offio Acisq Offensio Castellense
 Capitane Præmissa Ma Offensio Koniec polski de Ko
 niec polski sanus mente et corpore existens a Temis districtibus
 iuribus in iudicibus suis quibuslibet propriis et competens scilicet
 Offensio in iudicibus Castellense Præmissa quod ad hanc hanc
 se ad successores bonis suis quibuslibet totaliter et plene
 incorporat ac subiciet palam libere publice et pro expresse recognoscit
 que ipse se et suos successores in ea super bonis suis quibuslibet et
 summis pecuniaribus habitis et habendis Dno Joanni Woiakowski
 et ipse postent in scriptis et obligat Offensio intercisam certam interse
 recognoscit ab una et parte Dno Jani Woiakowski
 parte ab altera de actu et data in Dobsko die vigesima Septima Fe
 bruarii proxime Offensio anno presentis scilicet certam rem et condi
 tionum in eadem intercisam contentam confectis et consensu partibus
 eorundem contra hanc subscriptam et sigillatam radijs. Inim illis.